


CONSIDERATA la particolare natura della collaborazione che si deve instaurare tra l'ufficio di 
staff ed il Sindaco e la Giunta, per cui la individuazione dei componenti è avvenuta intuitu personae senza 
prescindere, tuttavia, da una valutazione sulle specifiche professionalità necessarie per l'espletamento 
dell'incarico; 

CHE, esaminate le candidature anunesse , in riferimento ai cuniculum presentati con proprio 
decreto pro!. n° 9878/2023 sono stati individuati, per il periodo 01/10/2023 - 31/12/2023, i seguenti 
soggetti; 

PER IL PROFILO CAPO DI GABINETTO : Sig. Gennaro BOTTA, nato a Bracigliano il 
05/12/1962 - C.F. : BTT GNR 62T05 BI 15F - ivi residente alla via Cesare Battisti n° 6/c. 

Contratto: a tempo parziale (28 ore settimanali) con inquadramento del CCNL Area Istruttori, in categoria 
ex Cl, con durata dall'0l/10/2023 sino al 31/12 /2023; 
Funzioni: assistenza e supporto ai Sindaco e alla Giunta nell'ambito dell'azione politica e monitoraggio della 
attuazione dei programma di governo; restano escluse le attività di studio e consulenza; 

PER IL PROFILO ADDETTO AL SUPPORTO PER GLI ATTI E I PROVVEDIMENTI 
sig.ra Luana SARNO, nata a Salerno il Omissis - C.F. Omissis - residente a 

Bracigliano in via Omissis n° 2. 
Contratto: a tempo parziale (28 ore settimanali) con inquadramento del CCNL, Area Istruttori, in categoria 
ex Cl, con durata dall'0l/10/2023 sino al 31/12/2023; 
Funzioni: assistenza e supporto al Sindaco e alla Giunta nelle funzioni amministrative relative alla adozione 
di atti e provvedimenti. 

ATTESO che è intento di questo Sindaco continuare ad avvalersi dell'ufficio di staff, ma valutato 
che, in considerazione della attuale organizzazione dell'Ente, è più opportuno garantire supporto nell'ambito 
degli atti e dei provvedimenti, per cui si ritiene di rinnovare l'incarico per il solo soggetto incardinato con 
tale profilo; 

Per tutto quanto innanzi 
DECRETA 

1) DI INDIVIDUARE ex art. 90 dei TUEL quale componenk dell'ufficio di staff dei Sindaco
PER IL PROFILO ADDETTO AL SUPPORTO PER GLI ATTI E I PROVVEDIMENTI 

sig.ra Luana SARNO, nata a Salerno il Omissis - C.F. Omissis- residente a 
Bracigliano in via Omissis n° 2: 

Contratto: a tempo parziale (24 ore settimanali) con inquadramento del CCNL, Area Istruttori, in categoria 
ex Cl, con durata dall'0l /01/2024 sino ai 30/06/2024; 
Funzioni: assistenza e supporto ai Sindaco e alla Giunta nelle funzioni amministrative relative alla adozione 
di atti e provvedimenti. 

2) DI DEMANDARE al Segretario Comunale nelle sue funzioni di responsabile del personale - parte
giuridica- l'adozione della detennina di assunzione;

IL SINDACO 
(dott. Giova

�
O) 

Visto in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
Si attesta che la spesa del presente Decreto trova copertura sul competente capitolo del Bilancio 2024/26 in corso di 
formazione. 




